L’efficacia del contratto sarà condizionata alla pubblicazione dei relativi dati sul sito web di Ateneo ai 

sensi dell’art. 3, comma 18, della L. n. 244/2007. 

13. L’incarico dovrà concludersi entro il 31 gennaio 2026. 

14. Il corrispettivo è stabilito in € 7.500,00 (settemilacinquecento/00) al lordo degli oneri di legge a carico 

del collaboratore e al netto di eventuale IVA e oneri di legge a carico dell’Università, e graverà sul 
progetto di ricerca “Programmazione resiliente dell’esercizio del sistema elettrico in presenza di 
incertezze”, con RSE  di cui è responsabile il Prof.